
  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 16.05.2024  г.  Петушки 

 
             № 146  

«О внесении изменений в постановление  

17.04.2019 г № 73 «Об утверждении реестра  

мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов и схемы размещения  

мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов  на территории  

муниципального образования  

 «Петушинское сельское поселение» 

 

         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства РФ  от 31 августа 
2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  во 
исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том 
числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных 
отходов,   

п о с т а н о в л я ю :  

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования  «Петушинское сельское поселение» 
изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению. 
2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
опубликования в газете « Сельская сторона»  и размещению на официальном 
сайте органов местного самоуправления Петушинского сельского поселения. 
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
И.о. главы администрации                                                                      Л.В.Паршина  

 



Приложение к постановлению админстрации 

от 16.05.2024г. № 146

Широта Долгота
Тип контейнеров 

для ТКО

Кол-во 

контейне

ров для 

ТКО

Кол-во 

контейнеров 

для 

раздельного 

сбора ТКО

Объем 

контейне

ра для 

ТКО

Тип бункера 

для КГО

Кол-во 

бункер

ов для 

КГО

Объем 

бункера 

для КГО

55.92770 39.39090
Петушинский р-н, д.Леоново 

ул.Центральная д.107

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
2 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№107-

206,ул.Северная д.№№16-50

55.9263 39.37710
Петушинский р-н, д.Леоново 

ул.Северная  д.6

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 5

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Северная д.№№1-

14,ул.Центральная д.№№2-70

55.9244 39.37490 
Петушинский р-н д.Леоново 

ул.Центральная д.1

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная, д. №№ 1-88 

55.9275 39.4024
Петушинский р-н, д.Леоново 

ул.Центральная д.162

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная, д. №№ 89-

162,ул.Южная д.№№ 1-

21,ул.Полевая д.№№1-14 

,ул.Заречная д.№№1-43

55.92108635 39.39307697
Петушинский р-н, д.Леоново 

ул.Железнодорожная  д.1

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Моложежная д.№№17-51, 

ул.Железножорожная д.№№1-

25, ул.Дачная д.№№1-7

55.9234 39.3886
Петушинский р-н, д.Леоново ул.Новая 

д.16

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Новая д. №№ 1-20

ул.Молодежная д.№№1-16

Данные об источниках образования 

ТКО

Используемое 

покрытие 

площадки

Информация по размещенным контейнерам для ТКО
Информация по размещенным 

бункерам для накопления КГО

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории МО "Петушинское сельское поселение" Петушинского района Владимирской области

Географические координаты площадок 

накопления ТКО

Адрес места расположения площадок 

накопления ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления ТКО



55.94320 39.39170
Петушинский р-н, д.Старое Аннино 

ул.Заречная д.2

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная  д.№№20-80, 

ул.Заречная д.№№1-11, 

ул.Садовая д.№№1-10, 

ул.Дачная д.№№1-15, 

ул.Полеваяд.№№1-8

55.94232033 39.37970282
Петушинский р-н, д.Старое Аннино 

ул.Центральная д.1Б

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1б-19, 

ул.Зеленая д.№№1-19, ул.1-я 

Линия д.№№ 1-16,  ул.2-я 

Линия д.№№1-32,  ул.3-я 

Линия д.№№1-45,  ул.4-я 

Линия д.№№1-75, ул. 5-я 

Линия д.№№1-72,  ул.6-я 

Линия д.№№1-46

55.9396 39.3939
Петушинский р-н, д.Старое Аннино 

ул.Совхозная 

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Совхозная д.№№1-16, 

ул.Центральная д.№№45-81

55.9443 39.4087
Петушинский р-н, д.Старое Аннино 

ул.Хуторская д.11

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Хуторская д.№1-23, 

ул.Центральная д.№№81-115 

55.983397 39.359289
Петушинский р-н, д.Костино 

ул.Полевая  д.3

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Полевая д.№№1-32; 

ул.Южная д.№№1-45, 

ул.Школьная д.№№1-33, 

ул.Солнечная д.№№1,6, 

ул.Васильковая д.7

55.984806 39.350046
Петушинский р-н, д.Костино 

ул.Заречная д.9

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

6 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Лесная д.№№1-34,  

ул.Совхозная д.№№ 1-18, 

д.21,д.35;  ул.Озерная д№№ 1-

10, ул.Спасская д.№№1-9,  

ул.Северная д.№№1-31, 

ул.Заречная д.№№1-45, 

ул.Спортивная 

д.№№4,5,12,23,31,33,38,19а

55.903233 39.324566
Петушинский р-н, д.Старые Омутищи, 

ул.Совхозная д.7

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

8 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Первомайская д.№№ 1-154, 

ул.Артельая д.№№1-53, 

ул.Совхозная д.№№1-35, 

ул.Набережная д.№№1-

88,Сосновая, Полевой проезд 



55.9110 39.3279
Петушинский р-н, д.Старые Омутищи 

ул.Железнодорожный дом 

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Железнодорожная д.№№1-

40,ул.Луговая д.№№1-66, 

ул.Садовая д.№№1-35, 

ул.Железнодорожные дома 

№№1-5

55.9457 39.4956
Петушинский р-н, д.Старые Петушки 

ул.Северная д.111

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Северная д.№№ 81-131, 

ул.Шоссейная д.№№ 1-91

55.9433 39.4794
Петушинский р-н, д.Старые Петушки 

ул.Северная д.41

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Северная д.№№ 1-79, 

ул.Шоссейная д.№№ 93-155

55.93861206 39.47948042
Петушинский р-н ,д.Старые Петушки 

ул.Тракторная 

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Тракторная д.№№1-20, 

62,63

ул.Шоссейная д.№№90-166

55.9400 39.4931
Петушинский р-н ,д.Старые Петушки 

ул.Лесная д.3

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Тракторная д.№№22-61

ул.Лесная д.№№1-26

ул.Шоссейная д.№№2-88

56.0731 39.4466
Петушинский р-н ,д.Воспушка 

ул.Ленина д.2а

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Ленина МКД 1,2,3,5, 

ул.Круглова, ул.Советская

56.0760 39.4534
Петушинский р-н ,д.Воспушка 

ул.Юбилейная д.1В

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Юбилейная, ул.Круглова, 

ул.Парковая, ул.Молодежная 



56.0765 39.4471
Петушинский р-н , д.Воспушка 

ул.Юбилейная д.10

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Юбилейная д.№№10-45, 

ул.Круглова д.№№7-31, 

ул.Заречная д.№№1-21

56.07627897 39.44353927
Петушинский р-н, д.Воспушка 

ул.Заречная д.2

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Юбилейная  д.№№1-

8,ул.Круглова д.№№1-

7,ул.Молодежная д.№№1-37 

ул.Лесная д.№№1-1а

55.9350 39.3882
Петушинский р-н, д.Новое Аннино 

ул.Центральная д.19

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

4 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная МКД .№№1-6, 

ул.Рябиновая д.№№1-36, 

ул.Шоссейная 

55.935477 39.409175 
Петушинский р-н, д.Новое Аннино 

ул.Новосельская л.28

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Новосельская д.№№1-47 

55.93676718 39.38970169
Петушинский р-н, д.Новое Аннино 

ул.Центральная д.13

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная МКД 1-13, 

ул.Рябиновая д.1-36

ул.Новосельская 1-47

55,936551 39,397934
Петушинский р-н, д.Новое Аннино ул. 

1-я Линия д.15а - юр.лицо

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1

ООО «Союз Святого Иоанна Воина» 

сеть продовольственных магазинов 

"Верный"  ОГРН 1127746172080 

601108 д.Новое Аннино ул.1-я Линия 

д.15а

объект торговли сети 

магазинов «Верный»

55.9794 39.4524
Петушинский р-н, пос.Березка 

ул.Центральная д.13

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

5 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная МКД №№ 

7,9,11,13,15

55.9531 39.3957
Петушинский р-н, д.Горушка 

ул.Калашникова д.1

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Калашникова д.№№1-32а, 

ул.Кленовая



55.9274682 39.512314 Петушинский р-н, д.Молодилово 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1-78, 

ул.Школьная д.№№1-53, 

ул.Речная д.№№1-21

55.88386639 39.4593471 Петушинский р-н, пос.Клязьменский 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.1-53

55.898622 39.43186981
Петушинский р-н, д.Крутово 

ул.Центральная д.42

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1  1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Крутово ул.Центральная 

д.№№1-44

55.89380568 39.42429847
Петушинский р-н, д.Крутово ул.Лесная 

д.10

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23
д.Крутово ул.Центральная д. 

46-172, ул.Лесная д.1-18

55.960306 39.446176
Петушинский р-н, д.Кибирево 

ул.Погодина д.26

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Кибирево ул. Погодина 1-38, 

ул.Лесная д.1-6

ул.Озерная д.1-14 ул.Зеленая 

д.1-8

55.9622 39.4534
Петушинский р-н, д.Кибирево 

ул.Совхозная д.23

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23
д.Кибирево ул.Погодина д.-40-

140, ул.Совхозная д.1-35

55.9654 39.4502
Петушинский р-н, д.Кибирево 

ул.Луговая

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Кибирево ул.Луговая д.1-, 

ул.Новая  д.1-35 ул.Прудная 

д.1-11



55.9457 39.4241 Петушинский р-н, д.Грибово 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

3 1,1

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23
 ул.Озерная д. 1-55, Проезд 

Грибовский д.1-17

55,857358 39,35046
Петушинский р-н, д.Чаща ул.Полевая 

д.7

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Борок, д.Чаща

56.0356 39.4847
Петушинский р-н, д.Ермолино 

ул.Первомайская д.1

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Первомайская д.№№ 1-8, 

ул.Садовая д.№№ 1-20, 

ул.Нижняя д.№№ 1-11

56.0886 39.4973 Петушинский р-н, д.Рождество 
твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Верхняя д.№№ 1-56, 

ул.Дачная д.№№ 1-36, 

ул.Дорожная д.№№1-11

55.9425 39.3237 Петушинский р-н, д.Старое Семенково 
твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1-89, 

ул.Лесная д.№№ 1-10а, 

ул.Дачная д.№№1-20, 

ул.Прудная д.№ 1--10

55.94411 39.520285 Петушинский р-н, д.Волосово 
твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Волосово ул.Центральная 

д.№№1-77 ; ул.Дачная д.№№1-

14

55.925517 39.3190158
Петушинский р-н, д.Новые Омутищи 

ул.Зеленая д.11

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1-11;   

ул.Зеленая д.№№1-15



55.979745 39.363706
Петушинский р-н д.Попиново 

ул.Березовая  

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

 ул.Центральная д.1-56; 

ул.Дачная д. 

№№5,7,8,12,13,14,16,17,19 ул. 

Березовая д.№№ 1,7,8,  

ул.Солнечная д.№№ 1-15 

ул.Озерная д.№№ 4,11,24,26

56.034235 39.513219  Петушинский р-н д.Кобяки 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

 ул.Заречная д.№№1-63, 

56.0098609 39.5062801
Петушинский р-н, д.Евдокимцево 

ул.Заречная 

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Заречная д.№№1-63, 

ул.Северная д.№№1-11

55.8714 39.3531 Петушинский р-н, д.Богдарня 
твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1-110

56.03532 39.394497 Петушинский р-н, д.Жары 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Жары ул.Центральная 

д.№№1-57, д.Колобродово 

д.№№ 1-32

56.04958119 39.45612127 Петушинский р-н, д.Становцово 
твердое 

покрытие
Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

 ул.Цветочная д.№№1-31

56.04039056 39.5323613  д.Норкино ул.Восточная  
твердое 

покрытие Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

1 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

д.Норкино  ул.Восточная 

д.№№1-57



55.928457 39.406235
д.Леоново ул.Полевая Кладбище-  юр. 

лицо

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 1053300645804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

Содержание мест захоронения

55.929096 39.408394
д.Леоново ул.Полевая  Кладбище- юр. 

лицо

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 10533006445804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

Содержание мест захоронения

56,011943 39.543659
Петушинский р-н, д.Ильинки 

ул.Апрельская д.20

твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 10533006445804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Апрельская д.№№1-41, 

ул.Солнечная д.№№1-30, 

ул.Нагорная д.№№1-35

 55.98093214 39.39015192 
Петушинский р-н, д.Чуприяново ул. 

Садовая

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 10533006445804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул. Центральная д.№№1-28а,  

ул.Зеленая д.№№1-13, д.№18; 

ул.Заречная д.№№1-34, 

ул.Северная д.№№1-23, 

ул.Дачная д.№№1-21, 

ул.Садовая д.№№1-10

  55.99633301 39.32821429
Петушинский р-н, д.Новый Спас ул. 

Центральная

твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1
Отсек для 

КГО
1 6

Муниципальное учреждение 

"Администрация Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

оайона Владимирской области" 

ОГРН 10533006445804 601144 

г.Петушки ул.Западная д.23

ул.Центральная д.№№1-59, 

ул.Заречная д.№№1-36, 

ул.Дачная д.№№1-7, 

ул.Лесная д.№№1-6

 56.9997 39.3643 д. Костино Воинская часть
твердое 

покрытие

бункер для 

КГО
1 8

Федеральное государственное 

казенное учреждение "Центральное 

территориальное управление 

имущественных отношений 

Министерства обороны Российской 

Федерации" ОГРН 1037715046467 

125284 г.Москва Хорошевское 

Шоссе д.40а

Объекты Министерства 

обороны, жилые помещения 

МКД №№1,2,3 (225 квартир) 

55.927488 39.382171 д.Леоново СНТ "Виктория" 
твердое 

покрытие

Пластик, 

Контейнер для 

ТКО

2 1,1

СНТ "Виктория" ОГРН 

1143316001465 Владимирская обл. 

Петушинский район, д.Леоново

36 участков для ведения 

садоводства

ИТОГО по МО Петушинское 

сельское поселение
108 50


